حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست این فاجعه انسانی را به همه مردم و بویژه بازماندگان قربانیان این زلزله صمیمانه تسلیت میگوید و مردم را به یاری مصیبت دیدگان این حادثه غم انگیز فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست
مردم معترض بویژه در شهرهای کرمان و زرنند با ادامه اعتراض به مقدمات دولتی در مقابل استانداری و فرمانداری میتوانند دولت را مجبور به تامین امکانات

اسفند ۱۳۸۳ -

۲۲ فوریه ۲۰۰۵

کمونیست: جامعه و مردم عراق وضعیت پیچیده ای را از سر می گذرانند. اسلام سیاسی در قالب ائتلاف یکپارچه عراق در صدد تامین وضعیتی است که بتواند قانون اساسی را تدوین و مقام نخست وزیری و مجاری قدرت را کسب کند. علاوه بر این نسخه

کمیونست ۲۷

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۷ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۵ فوریه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

سردبیر: اعظم کم گویان

در ۸ مارس قدرت جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی را به صحنه بکشانیم

گفتگو با رحمان حسین زاده

r_hoseinzadeh@yahoo.com

کمونیست: اسلام سیاسی دشمن بلاواسطه و اصلی زنان در خاورمیانه است. نمونه ها روشن هستند: ایران، عراق، افغانستان، پاکستان و الجزایر و سودان و ...